Peruce jugiales sexg coerit ei a monte via cum ac

cessioy et a reliqua parte juris vmeip que in mea reservo

Potestate llo tamen ordine.do et ofiero jam dictas

petias in suprascriptas eccles1as. Sicut superius legitur-j

per remedium anime mee et liodelinda illi que fuit

uxor mea et filia bone memorie Atoni de carimaloj

et sint in usu et suntu de presbiterisz qui in dictis

ecclesiis pro tempore fuerint et ibidem officiaverinL

ad faciendum de frugibus quidquid voluerinta pro

mel-cede anime mee et jam dicte uxoris mee. item

de et ofiero in capella sancti Senexii isl in monte

Suma silvam unam uris mei in integrump ubi dicitur

silva de camplanog coeret ei ab omni parte juris

meij cum suo tamen accessm et est ipsa silva jugia

legiptima una et pertice quatuorz hac tamen con

ditione.ut in suprascriptu ecclesia sancti crenexii sit

pro luminaria et mercede anime meiy fut ibi ante

altarium in anniversario die obitus mei accendelum

unum illuminatuin fiat pro me peccatore usque in

perpetuum lit siy quod non credos eveneritj ut aliquis

archiepiscopus aut comesy seo quelibet potestas hujus

terre aliquid de dictis rebus tollere aut minuere

per vim presumserit de jam dictis ecclesiis in utili

tatem de illis presbiterisj tunc iam dicte res in po

testate de meis heredibus deveniantl usque dum per

alium archiepiscopuni sancte mediolanensis ecclesie

restituantur ecclesiisy sicut superius legitur et mea

fert voluntas. quam oifersionis mee paginam dedi

tibi lohanis notarius et scribere rogavit ipsis con

sentientibus rfeutald et Ariprand filiis meis. et Ario

aldo germano meop et testibus obtuli ad roboran

dum. unde tres cartole offersionis uno tenore scripte

sunt

ligo Alcherius in ac carta olfersionis mea manu

subscripsij et mihi relecta est.

Arioaldus germano ejus ad confirmandum me sub

scr1ps1.

ieodald ad consentienduui me subscripsi.

Ariprando ad consentiendum me subscripsi.

conservatori delle anticbe tradizioni. e signilica un mucchio di

frumento o segale legati in covoni o manipolL di cui sei sono alla

basei poi soprapposti si poi L poi S. poi m poi l. l contadini la

scilino questi mucchi nel campi finche giunga il di di battorli

su laia.

ltll kodelinda nodelinda gia moglie di Alcherio. essendo iiglia

di Atlone da carimatep era percio sorella di Adelbertm che fu uno

dei piii illustri vescovi di nergamoy e mori nel asa cosi Alcherio

mihi in parentela col carimatL lo era con una delle piu illustri

ralmglie di Lombardia. vedi lvotizie di l/imercam p. no e seg.

. isl caprlla e. ceneæii in monte Suma. La chiesa di s. ceuesio

m cima al montc. che ancora ne porta il nome. nelltantico culto

Ptestato dai milanesi al martire s. cenesim non so dire se il

me o liarelatensm ho gia falto cenno nello memorie di s. Aqui

hnoipag- sov wisi bi questa cbiesa del gia annesso convento

eldelle loro vicendm daro contezza in altro libro. quellloratorio

dis. cenesio la sul nostro monte fu riedilicato or sono sci annL

ru benedetlo validamentel poi per una mala intelligenza interdetto.

in lerra lempm in cui la storia imparziale o severa. consultando

ldocumenti riposti in copie autenticho in piu di un archivio pri

lvzio della lirianzm dira il resto. ven-a tempo in cui quelllora

ario sm naperto al pubblico culto ed onore. se s vero esser

me nelllumana natura il nobile amore di conservare le pie e

generoso instituzioni dei maggiorL

iogS

Adelgisius humilis presbiter mea manu testis sub

scripsi

Signum id i manus ilberti seu varimbertL pater

et filio. de loco calgo testes

Signum i- manus walperti filius quondam Magin

fredi de loco carimano ill teste.

lohanes notarius sci-ipsu post tradita complevi et

dedi.

ego Albertus filius quondam Sualterii notarius

mediolanensimautenticum hujus exempli vidi et legi.

et ex eo hoc exemplum manibus meis scripsi j et

sic inibi continebaturjsicut in isto legitur exemplo.

extra litteras plus minusve

ucxxxm

Aun. gea mense iunio.

commutatio feudorum flzcta inter Pagibertum

episcopum cremonensem et Attonem comitem Leuci

Lupus. cod llipt Seryom.. 11 lll pag. asa

lix apographo in cod. Sicardiana

nonoLorrL

ln christi nomine. bcrengarius et Adelbertus divina

providentia reges. anni regni eorum decimo. mense

iuniij indictione tertia commutatio bone iidei no

scitur esse contractuma ut vicem emptionis obtineat

firmitatemj eodemque nexu oblicant contradantes.

Placuit itaque et bona convenit voluntate inter

domnus llagibertus reverentissimus cremonensis ec

clesie episcopusr nec non et inter Atto comes . . . .

. . . . . . vviberti itemque comiti de loco. . . . . . . qui

visit lege . . . . . . . i ut in Pei nomine debeant dare.

sicut et a presenti dederunt ac tradiderunt vicissim

in commutationis nomine . . . . . . . in primis dedit ipse

domnus Pagibertus episcopus eidem Attoni comiti

in commutationis nomine. . . . . . . id sunt sediminibusj

castrum unum et rebus terretoreis illisj qui sunt

positis in loco et fundo camisianoj iuris basilice beati

primi apostoli Petrig seu casis et rebus terretoriis